

PLAN DIJALIZE ZA 2010.god. - UTROŠAK I – XII

	Jed. Mere	PLAN ZA 2010-god.			UTROŠAK ZA I- XII 2010.G.		
		114 PACIJENATA			99 PACIJENATA		
NAZIV PROIZVODA	Jed.mere	KOLIČINA	CENE	FIN.IZNOS	KOLIČINA	CENE	FIN.IZNOS
BROJ TRETMANA		15696			14209		
DIJALIZATORI	kom	15696		12,405,821.25	14319		28,464,556.68
AVE LINIJE 2004	kom	13536	432.00	5,847,552.00	11057	432.00	4,776,624.00
AVE LINIJE ZA 5008	kom	1440	1,816.00	2,615,040.00	1932	1,816.00	3,508,512.00
AVE LINIJE ZA APARATE "INNOVA"	kom	720	433.08	311,817.60	1220	433.08	528,357.60
IGLE ZA DIJALIZU	kom	31392	41.00	1,287,072.00	28418	41.00	1,165,138.00
KONCENTRATI ZA HD KISELI 10 lit.	kanti	14126.4	647.00	9,139,780.80	12788.1	647.00	8,273,900.70
KONCENTRATI ZA HD ALKALNI 10 lit.	kanti	7063.2	647.00	4,569,890.40	6393.2	647.00	4,136,400.40
KONCENTRATI ZA HD ALKALNI/prah	komada	3989	1,078.00	4,300,142.00	2892	1,078.00	3,117,576.00
KONCENTRATI BICARD/prah"INNOVA"		720	1,026.00	738,720.00	1220	1,026.00	1,251,720.00
HEMODIJAFILTRACIJA- set	kompleta	3139	2,462.40	7,729,473.60	2993	2,462.40	7,369,963.20
SREDSTVA ZA DEZINF. ZA HD	litara	1228.03	1,385.00	1,700,821.55	1065.1	1,385.00	1,475,163.50
SREDSTVA ZA DEZINF. ZA HD "INNOVA"		59.04	1,382.40	81,616.90	100.04	1,382.40	138,295.30
FIZIOLOŠKI RASTVOR	litara	20928	133.92	2,802,677.76	2869	149.68	429,431.92
SISTEM ZA INFUZIJU	kom	20928	27.54	576,357.12	2869	12.78	36,665.82
SISTEM FLUIDA ZA HDF/kesa sa luerlokom	kom	5232	149.69	783,178.08	12000	149.69	1,796,280.00
TABLETIRANA SO 25 kg	kg.	7848	28.08	220,371.84	7104.5	28.08	199,494.36
RECORMON 2000IJ	amp	3763	1,554.35	5,849,019.05	4048	1,448.37	5,863,001.76
RECORMON 5000IJ	amp		3,169.80	.00	0	3,169.80	
EPREX	amp	360	1,404.00	505,440.00	319	1,539.76	491,183.44
ARANESP 10ml	amp	2873	1,557.25	4,473,979.25	735	1,480.07	1,087,851.45
ARANESP 20ml	amp		3,114.83	.00	439	2,961.58	1,300,133.62
ARANESP 30ml	amp		4,672.08	.00	486	4,442.36	2,158,986.96
ARANESP 100ml	amp				9	15,696.50	141,268.50
EKLARIS	amp	80	1,384.34	110,747.20		1,384.34	.00
HEPARIN	amp		130.67	.00	21313	130.67	2,784,969.71
OSTALI MATERIJAL	kom			.00			
OSTALI MATERIJAL	kom	15696	67.83	1,064,659.68	14209	67.83	963,796.47
SET ZA UKLJUČENJE	kom	15696	223.02	3,500,521.92	12500	223.02	2,787,750.00
FILTERI ZA DIJALIZU	kom	140	24,559.00	3,438,260.00	132	24,559.00	3,241,788.00
FILTERI ZA DIJALIZU "INNOVA"	kom	7	9,720.00	68,040.00	12	9,720.00	116,640.00
UKUPNO ZA DIJALIZU HD				74,121,000.00			87,605,449.39